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Gepflegt feiern? Konnen wir!

dm wird 50 und das wollen wir mit lhnen feiern! Denn gute Beziehungen gehoren genauso gepflegt
wie Haut und Haare. Als herzliches Dankeschén, dass Sie uns auf unserem Weg begleiten, haben wir
viele schone Jubildaumsvorteile fir Sie vorbereitet, die Sie auf dm.at entdecken kdnnen.

—) e
Services, die immer C D
weiter wissen: auf dm.at, — o =
n de_r Mein dm-APP Gratis WLAN Immer und Express- Online Punkte sammeln
und in lhrer dm Filiale. Mein dm-App in der Filiale iiberall einkauf Abholung Terminvereinbarung und einlésen

Gute Pflege?
Fuhl ich.

Q10
HANDCREME

hautglgttende Pflege
_Cmit Aprikosenkernd!

rockene Hence

Balea

Q10
Handcreme
100 ml

1"

immergiinstig-

seit 04.09.24  1,15€
09.08.23  1,25€

WOHLFUHL
BODYLOTION

- reichhaltige Pflege
mit Kokos-Extrakt

Balea

- Duft nach Kokos und Jasmin

X = COLLAGEN MASKE

C@ mit Hyaluron und Collagen
i

¥ F
Balea
Body Lotion
Kokos & Sheanuss Balea
400ml Collagen Maske

‘I 95 ot
€
0,49€ je 100 ml 292

immergiinstig-

seit 04.09.24  1,95€
310124 2,25€

immergiinstig-

seit 26.01.26  2,95€

LIMITED

EDITION

% Sensitive
__9 CREMEDUSCHE

Balea

Dusche

50 Jahre Edition
300 ml

0 €
0,25€ je 100ml
immergiinstig-

seit 04.03.26  0,75€

—



FRUHLINGSPFLEGE

Mein Verwohnprogramm
ur den Frahling.

Kneirp

Sorgt fiir ein glattes
und geschmeidiges
Hautgefiihl.

/‘
| Sensitiv
HANDCREME

Firtrockene & sensible Haut

Mandelsl
& NutriCare Komplex

|

b >

@ D

creme-0l-

FRENCH i
peeling
CRAPE LUXURY  esubentern

& meersalz

ORINIQ
Creme-Ol-Peeling
div. Sorten

2509

3 €
1,58€ je 100g
immergiinstig-

seit 08.09.21 3,95€

e
Balea uf?ﬁty; M

Creme-Ol creniomiy
Badezusatz veruthnend &pflegend

mit Aprikosenkernd!
div. Sorten und Lotusbliiten-Extrakt
500 ml

15°

2 €
0,43€ je 100ml
immergiinstig-

seit 17.09.25 2,15€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Kneipp
Handcreme
Sensitiv
75ml
425 Dove —
4-IN-1 Dove
5,67€ je 100ml RERUMES Korperpflege
" p—— Serum Konzentrat
immergiinstig- 100ml

seit 18.09.24  4,25€

14

immergiinstig-

CLINICALLY PROVEN TO
VISIBLY EVEN SKIN TONE

seit 07.01.26 14,95€

Deveipedwitn

Dermatoiogiss S
——

——

w~

R ©

S C

WO T

Mixa
Stretch
Mark Oil
Korperol
100 ml

11%

immergiinstig-

seit 14.01.26 11,35€

(T O’KEEFFE’S
[ @ Lip Repair
| Lippenbalsam
[ r)#r A\IR
LJJJ J--':--IJJUJ- | Intensive Pflege

4,29

4

immergiinstig-

i
18
4,291 48ml seit 28.11.18 4,95€

Schaebens
Tuchmaske
Vitamin C
1Stk.

1%

immergiinstig-

TUCHM
i
5106 % flfmaer |

NERGY BOOSTER

seit 11.09.24 1,85€
06.07.22  1,95€

Mizellenwasser * Eau Micellaire

SKIN GLOW

] | GESICHT = AUGENI= LIPPEN
Sy %

7 +5%SERUM

oEaMATOLOGSCHE
cenarTCH GETesTET" 400m

NIVEA
Mizellenwasser
Skin Glow
400ml

6 €
1,61€ je 100ml
immerginstig-

seit 03.09.25 6,45€

®
BEE &3

NATURAL

BEESWAX LIP BALM
HONEY VANILLA

BEENATURALSS

100% NATURAL LIP BALM

=~
e

Aooes)

VITAMIN C ; l

2-PHASEN
GLOW KUR
“

BEE NATURAL
Lippenpflege
Honig Vanille
4,29

3%

immergiinstig-

seit 05.11.25 3,85€

Balea
Vitamin C
2-Phasen
Glow Kur
7x2ml

3’

immergunstig,-

seit 04.04.25 3,95€

Von welcher

Zukunft traumen
unsere Kinder?

In unserem Video erfahren
Sie alles zum dm Zukunfts-

expert:innenrat und natrlich,

welche Visionen die Kinder
fur unsere Zukunft haben.

Zum Video:
dm.at/lustanzukunft

FRUHLINGSPFLEGE

= ==

©EARNICR

(MEDIUM

VITAMINC |,
Nfenael [
ALL-IN-1 GETONTES FLUID

GLOW - EBENMASSIGER TEINT - SCHUTZ

50+

SEHR HOHER SCHUTZ
FLUIDE TEINTE SPF 50+ VEGANE

GARNIER
Vitamin C
Wonder Tint
getontes Fluid
medium

LSF 50+

40ml

14*

36,13€ je 100 ml

immerguinstig,-

seit 24.02.26 14,45€

—



A S ’,’

GESICHTSREINIGUNG ' ' . - N = : ! O ETlKZUB OR "
z-zv YEAUTY
NIVEA rm—— Tuchmaske
e S ) ‘ @ Hautverfeinernde I Aloe Vera
S Clear-Up Strips i i
Olive Oil
° q HAUTVERFEINERNDE 6 Stk i i
& zertifizierte o « CLEAR-UP STRIPS : Vitamin E
., Naturkosmetik O& a T 95 1Stk.

125
€
st osmizs 125

116 € je 15tk.

immerganstig-

seit 06.07.22  6,95€

Balea
Peeling
- Ny Gel Ng cosmetics
= i - “:gl"ukronsaureaa.i Aloe 3 i 75ml 120h LIqud
§ 4 : EUCkriG g rsanme HAL v 45 Hydrator
- \ 100ml
< 2 ’ @;’““ } PEELIG 1 €
Sriifizierte Naturkosm® GEL : 9 5
TR 1,93€ je 100ml 9 €
E"’:r’:e @,., immergiinstig-
Bi)r/ﬂ = seit 24.05.23  1,45€ immergiinstig-
. 25.0113  1,75€ seit 08.02.23  9,95€
Reinigungsschaum
150ml
95 zertifizierte

€ Neutrogena Naturkosmetik

1,97€ je 100ml :zd;acfgr‘:; REAL v ARDELL. S
. ebelin
. " TECHNIQUES
immergiinstig,- I 50ml Eye Shade - Make-up-
95 + Blond Set - und Powder-Puff
Neutrogenar 9 Pinsel, 3 Stk. ebelln 1Stk
€

19,90€ je 100ml

Taglich graBt die soost RN
Abschminkroutine. e Rl immergiinstig;

445 395 i

€
immergiinstig-
seit 23.10.24  3,95€

ebelin

Hyaluronic Moisture

SERUM DROPS E" immergiinstig- ';A‘K:w*'a
24h Feuchtigkeit m UND POWDER PUFF -

seit 25.04.18  9,95€

Fur einen frischen Start in 281216 12,95¢

den Tag darf grtindliches

_ ARDELL
Abschminken am Vorabend eyt Biess O

nicht fehlen. Denn es ist der Kinstliche

erste Schritt fur gesunde, \ EL‘;'ZERI\EZFUD ‘Q’OEOL;DA Wimpern
Str_al'_]lende Haut. Entferner Serum Drops ebelin ?;vétiorten
Reinigungsbdrsten, Ticher wasserfest 24h Feuchtigkeit Wimpernzange MICRO CELL ' "

und Wattepads kénnen 125ml 30ml div. Farben Top Coat 95
praktische Helfer sein, um DIADERMINE 95 95 1Stk. Gel Star 9 €
Make-up und Schmutz sanft —— 2 0 95 95 . . ——
zu entfernen. Mehr hilfreiche WATERPROOF € € 2 3 immerginstig;-
Abschminktipps finden Sie auf i 2,36 € je 100ml 36,50€ je 100ml € €
dm.at/abschmink-routine immergiinstig- immergiinstig- : immergiinstig-

. ) immergiinstig-
WIMPERNFORMER
el seit 21.09.22  2,95€ seit 10.09.25 10,95€ i e B m

seit 15.06.22 2,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. -



KOSMETIK

Ganz bewusst
#ganzich selbst.

trend !t up
18h

High Coverage
Concealer

div. Farben

2%

immerginstig-

seit 21.06.23  2,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

i,

trend”
1tup

18H
HIGH

COVERAGE
CONCEALER

-
FEUCHTIGKEITS
SPENDEND

WASSERFEST :

\ J

ARTDECO
Perfect Color
Lippenstift
div. Farben

13%

immergiinstig-

Verleiht den Wangen
sofortige Frische.

MANHATTAN
Multi-Tasker
Blush’N’Brush
Rouge

div. Farben

9%

immergiinstig-

seit 04.03.26  9,95€

CLEAN & FREE

=
olf

MANHATTAN
: Clean & Free
gl Glow It Up
Skin Tint
Foundation
| ——
995 ’
€
immergiinstig-
LENGTH LENGTH
i5e: | [08ee
o | f
p B B
i &5
ok e
VOLUME VOLUME
Catrice
Perfect Duo
XXL Effect
Mascara
5 €

immergiinstig-

seit 24.07.24  5,95€

NYX

Stix

alverde
Sensitive
Puder

455
€
immergiinstig-

seit 20.07.22  4,45€

MAX FACTOR
Micro Marker
Augenbrauenstift

9%

immergiinstig-

X W
r O
0 Wy
F o
e
E}—§
x 28
§=

seit 07.01.26 9,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

buttermelt

Highlighter
div. Farben

je 892

immergiinstig-

seit 21.01.26  8,95€

Sa

Aix

keep it PERFECT

" FREE FROM
S

essence

fix & last

keep it perfect
Fixierspray
50ml

2%

immergiinstig-

seit 29.01.25 2,95€

oK

MAYBELLINE

| SupE

KOSMETIK

Noch mehr Farben
online erhdltlich.

MAYBELLINE
Super Lock
Brow Glue
Augenbrauengel

9

immergiinstig-

seit 01.05.24 9,95€

essie
Nagellack
div. Farben

je 992

immergiinstig-

seit 05.04.23 9,95€

—



HAARPFLEGE & STYLING

Balea
Hitzeschutz
Spray
200ml

1,33€ je 100ml
immergunstig-

seit 10.01.24 2,65€

3-FACH PFLEGE CREME FARBE
100% G

RAUHAARABDECKUNG

EXCELLENCE
Creme
Coloration
div. Farben

9

immergiinstig-

seit 23.04.25 9,95€
24.01.24 10,95€

Jean&Len
Shampoo

div. Sorten
300 ml

4%
€

1,65€ je 100ml

immergiinstig-

seit 20.03.24  4,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

3 H\:\\\W
Langhaar ‘
Méidchen <
Hair Glossing | %GEH 1
Farb-Glanz- 1%
behandlung o858G
div. Farben
150 ml

4

3,30€ je 100ml

&)

immergiinstig-

seit 17.09.25 4,95€

Jean&Len

OHNE GED@NS*

Jean&Len

OHNE GED@NS*

REPAIR CONDITIONER
FURSTRUKTUR:
‘GESCHADIGTES HAAR

REPAIR SHAMPOO

GESCHADIGTES HAAR

GLANZVOLL & VEGAN

GLANZVOLL & VEGAN

» TROCKEN
§ sSEaMPOO [ |
=
|\ Pure Frische

¥ Anti pou Eifekt
¥ ohne siontar?
Sokstan

Langhaar
Madchen
Trockenshampoo
div. Sorten

200 ml

2 €
1,48€ je 100ml
immergiinstig-

seit 10.03.18  2,95€

Jean&Len
Spilung
div. Sorten
300ml

ll 95°

€
1,65€ je 100ml
immerginstig-

seit 20.03.24  4,95€

00% ks i

Schwarzkopf

GLISS
@

0 rom
REPAR

100% SR

250ml e

GLISS
Express-Repair-
Spulung

div. Sorten
200ml

5 €
2,63€ je 100ml
immergiinstig-

seit 04.04.24  5,25€

alverde
Shampoo
div. Sorten
200 ml

225
€
1,13€ je 100ml

immergiinstig-

seit 20.09.23  2,25€

WELEDA
Shampoo
div. Sorten
250ml

8 €
3,58€ je 100ml
immerganstig-

seit 10.09.25 8,95€

NIVEA
Schaumfestiger
Color Schutz
150 ml

3 €
2,63€ je 100ml
immergiinstig-

seit 17.04.24  3,95€

taft

VOLUMEN

- -

dm

ebelin
Haarklammern
Katze
2 Stk.

A
€
2,23€ je 1Stk.

immergunstig,-

seit 05.02.25 4,45€

taft
Haarspray
div. Sorten
250ml

3%

1,26 € je 100ml

immergiinstig-

seit 23.07.25  3,15€
05.03.25 3,55€

taft
Volumen
Puder
109

4%
49,50€ je 100g
immerginstig-

seit 13.07.22  4,95€

ebelin

HAARPFLEGE & STYLING

s-he
stylecollection
Haarklammer
Blume

1Stk.

4

immerguinstig,-

seit 14.01.26  4,95€

Ganz dm in
einer App.

Sorgenfrei shoppen, exklusive
Coupons, digitale Einkaufsliste
erstellen, eBons, alles ganz

einfach mit der Mein dm-App.

downloaden!

—



FRUHLINGSERWACHEN

Mein Fruhling
ist voller Energie.

Erfolgreich in den
Tag starten.

Uberlegen Sie, wie Sie mor-
gens am liebsten in den Tag
starten wiirden. Probieren
Sie Ihre Vorstellungen an
einem freien Tag aus und
versuchen Sie dann, Rituale
in Ihren Alltag zu integrieren.
Noch mehr Vorschlage fiir
eine entspannte Morgen-
routine finden Sie unter:
dm.at/morgenroutine

O Hydroid

HYDRATION
HELPER

Elektrolyt-Drink-Mix

zum Auflosen in Wasser

Hydraid
Hydration Helper
Elektrolyt-Drink
Pulversticks
6Stk.

95°
4°;
0,83 € je 15tk
immergiinstig-

seit 12.03.25 4,95€

Sportness
Proteinriegel

Y Peanut-Caramel

409

1%

3,38€ je 100g

Poanut-Caramel-
Geschmack.

Protein EFA=R

!g;.. Doppelherz

Hektro- Elektrolyte

hte Brausetabletten
15 Stk.

==

4%

0,28€ je 15tk.
immergiinstig-

seit 30.04.25  4,25€

>
P

Lauf-Hacks fir Anfanger

Laufen ist ein Ausdauersport, der dazu beitragen kann, lhren all-
gemeinen Gesundheitszustand zu verbessern. Beim Laufen kommt
noch dazu, dass Sie sich meist im Freien aufhalten: Bewegung an
der frischen Luft kann helfen, Stress zu reduzieren und sorgt fiir
gute Stimmung. Was Sie beim Laufen als Anfanger beachten sollten
und wie Sie mit Motivation dranbleiben erfahren Sie hier:

dm.at/laufen-anfaenger

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

»@p

maxi NUTRITION
MaxPresso
Proteinpulver
Classic Coffee
3009

1 295 *
€

43,17€ je 1kg

immergiinstig-

seit 29.10.25 12,95€

get your wellbeing
BY BIOGENA
Magnesium

Pro Edition
Kapseln

60 Stk.

14

0,25€ je 15tk.

immergiinstig-

seit 18.02.26 14,95€
11.06.25 17,90€

[

lavera
(0

BASIS SENSITIV
BODY LOTION

NIVEA

=

lavera

Basis Sensitive

Body Lotion

Express

250 ml <

7%

2,86€ je 100ml

«§

immergiinstig;-

seit 01.03.23  7,15€

Peeling

Hydration

48h | ZRiR.

Body Lotion
Aloe & Hydration

625ml

5 45 Burgit 4
| Blasenpflaster FERSE
€

0,87€ je 100ml v g

12.07.23 6,95€

immergiinstig-
seit 23.07.25 5,45€

Dove
Whole Body
Deospray
div. Sorten
150 ml

4
3,30€ je 100ml
immergiinstig;-

seit 19.03.25 4,95€

NIVEA
Creme
Peeling
200ml

6 €
3,48€ je 100ml
immergiinstig-

seit 29.10.25  6,95€

Burgit
Blasenpflaster
Ferse
ElastoSoft

5 Stk.

5%

1,09€ je 15tk

immergiinstig-

seit 24.12.25  5,45€
16.08.23  595€

Rest Day fir
mehr Fitness

Als Rest Day wird in der
Sportlersprache ein trai-
ningsfreier Tag bezeichnet.
Dieser Tag sollte komplett
der Regeneration des Korpers
gewidmet sein, denn nur mit
diesen Auszeiten, kann eine
Leistungssteigerung ermog-
licht werden. Uberlegen Sie,
was lhrem Korper und Geist
an so einem Tag guttut und
planen Sie diese Momente
der Selfcare regelmaRig ein.

sella(

FRISCHE
DUSCHE

Allantoin

sebamed
Dusche
div. Sorten
200 ml

4 €
2,48€ je 100ml
immergiinstig-

seit 31.08.22 4,95€

dm

—

—



RASUR & PFLEGE SENSODYNE

y Satin Care o
= Z —— Balea Rasierge[ % \
—-— After Shave Sensitive Skin SENSODYNE ‘Nf SENSODYNE
Pflege Gel ‘& B ] Aloe Vera Zahnseide g ProSchmelz ekt
Sensitive Gilte. 200ml = Extra Sanft 2 Zahnbiirste
SENSODYNE = Extra Weich Z [ o
Care 75 > |
2 T 1 w | 1Stk n 3%
S € B 5 Z ol
Sensitive € € = i 95 2 ’
\ AFTER SHAVE =y 1,38€ je 100ml gg z
) 2,17€ je 100ml e, . —— 0,08€je 1m Z6 | € n
RASIEROL ¢ : . immergunstig, : . L " i
N immergiinstig- mn seit 28.02.26  2,75€ sessone immergiinstig- > immergiinstig-
200ml 150818 2,95€ =V [seit 332 415¢
empfindliche a
(o ) T —
Bal 20 NIVEA HAL=ON
alea e,
Rasierdl Body Lotion Balea W S E N SO DYN E SENSODYNE
empflindliche Rosenblite Rasierhobel Zahnpasta
Haut & Pflege Purity Clinical White
75ml 400ml 15tk. 75ml
) 95 45 75 _— 895
3 € 4 € 6 € B e €
5,27 € je 100ml 1,11€ je 7100ml - — 11,93€ je 100ml
immergiinstig- wl
immergiinstig- immergiinstig- seit 06.09.26  6,75€ Z w immergiinstig-
291123 6,95€ WEISSERE
>- ZAHNE'
QW .
Here fOI’ more - BiC g NUANCEN 5 1 (
Miss Soleil 4 N2
mEhI' MUT, mEhI' Einwegrasierer Z N L SENSODYNE
: = z WEISSERE
STARKE, mehr WI R. ""X""" Aqua Colours (Vp} Advanced White
' 3Stk. ' 75ml

Am 31.05.2026 laufen rund

ZAHNE

+24h

INI

' s@io'
30.000 Frauen & Madchen aus y ,M'Wgola.[\;‘
eigener Motivation, personlicher (AN Sensitive

6°:

3%

Uberzeugung und mit ganz S e |
. . a2 - 1,12€ je 1Stk. 9,27 € je 100ml
viel Power beim 38. ASICS WM = ) e SCHUTZ VOR 3
Osterreichischen Frauenlauf g immergiinstig- SCHMERZEMPFINDLICHKEIT immerganstig;
i i y it 31.12.25 6,95€
in Wien. seit 220324 335¢) - ” Py
— N — = V
Sei dabei - laufend, walkend e oror Slartorkit Klinisch gepriifte
oder anfeuernd. Gemeinsam Whitening-Technologie SENSODYNE
feiern wir Bewegung, ESTRID ProSchmelz
Zusammenhalt und alles, was Gillette Venus Starter Kit Zahnpasta
5 Junior
Frauen und Madchen stark Smooth Elo‘?m st Tagliche Zahnpasta 6-12 Jahre
macht. Rasierer, 1 Stk. asierer, 15tk. * Durch Entfernung oberfléachlicher Verfarbungen, bei 2x taglicher Anwendung, nach 8 Wochen.
+2Klingen Klingen, 2 Stk. **Bei 2x taglichem Zahneputzen, nach 2-4 Wochen Anwendung. 75ml
Wandhalter. 1Stk ' Quelle: NielsenlQ MarketTrack, Warengruppe Zahncreme/Aufh., Segment Sensitive, *
Infos & Anmeldung. 95 ’ . gmsotzrimd égzsgf\‘z ir|1 Pq%(, Osterreich, LH+DFH inkl. H/L, MAT KW 16/2025, 95
. opyright © ielsen
oesterreichischer-frauenlauf.at € 95 €
€ Marken sind Eigentum 6,60€ je 100 ml

Jasics |

OSTERREICHISCHER®
FRAUENLAUF

£
"~

immergunstig-

seit 03.09.25 7,95€
05.02.25 8,95¢€

immergunstig-

seit 09.08.23  9,95€

von oder lizenziert an Haleon.

PM-AT-SENO-25-00022 - 20251014

MARKE BEI SCHMERZ-
Nr. J EMPFINDLICHKEIT'

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

immergiinstig-

seit 25.06.24  4,95€



friseurstudio

Lust auf einen Kur

Einfach spontan ins dm
kommen und unkompliziert u
Termin den perfekten Look finde

*29,90€ - Trockenhaarschnitt kurz (wie ein klassischer Herrenhaarschnitt)
Leistungen: Beratung, Schneiden. Inkl. Fading-Techniken: Aufpreis von 4,00€
38,90€ - Schnittservice kurz (wie ein klassischer Herrenhaarschnitt) i
Leistungen: Beratung, Verwdhnwdsche, Schneiden und Trocknen. Inkl. Fading-Techniken: Aufpreis vo

Bitte beachten Sie, dass es im Zusammenhang mit der Erbringung der Dienstleistung gegebenenfalls zu
Wartezeiten kommen kann. Eine Haftung fiir etwaige Verzogerungen wird ausgeschlossen.

Kurzhaarschnitte
jetzt ohne Termin!

Klassische
Kurzhaarschnitte

Trockenhaar- Schnittservice
schnitt kurz’ kurz”

29" 38"

"B

Balea

MEN
Revolution 5.1
Rasierklingen
8Stk.

8"

1,12€ je 1Stk.

VOLUTIO
5.1

immergiinstig-

seit 16.04.25 8,95€

alverde

MEN

Deo Zerstauber
div. Sorten
75ml

:295
€
3,93€ je 100ml

immergiinstig-
seit 23.07.25  2,95€
09.08.23 3,25€

NATURKOSMETIK

MEN

3in1 Duschgel

lavera
Men
Sensitiv
Dusche
3in1
200ml

95°
4%
2,48€ je 100ml
immergiinstig-

seit 19.03.25 4,95€

PHILIPS
3000 Series
Barttrimmer
1Stk.

2°%

immergiinstig-

seit 10.12.25 32,90€

AXE

Lower Body
Deospray
div. Sorten
100ml

>":

immergunstig,-

seit 04.03.26  5,15€

DENIM
After Shave
div. Sorten
100ml

8%

immerganstig-

AFTER SHAVE

seit 14.01.26  8,25€

NIVEA

MEN

Hydro Care
Gesichtspflege
Creme

LSF 15

75ml

s
HYDROCARE [[EZ3 €

GESICHTSPFLEGE
BERE . 19,93 € je 100ml

immergiinstig-

seit 21.01.26 14,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Beard Trimmer

_3000 Series

Bart

Schnelles und 51-'-
prazises Trimmen - Bis zu fiin

MANNERPFLEGE

- g

‘;IIHH\HIIIMIIIIHIIIHE

Jahre
Garantie

AXE
Dusche
div. Sorten
400 ml

3%

0,99 € je 100ml

immergiinstig-

seit 25.09.24  3,95€
28.02.24  4,25¢€

Kleine
Routinen, groBer
Unterschied.

Manchmal sind es die kleinen
Dinge: ein frisch getrimmter
Bart, die Haare sitzen, die
Haut fihlt sich gut an. Mit
der richtigen Pflegeroutine
startet man einfach besser

in den Tag. Worauf es bei der
Mannerpflege wirklich an-
kommt und welche Produkte
dabei helfen, erfahren Sie auf
dm.at/maennerpflege
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OSTERN

g

ETm W Labello
\ = Bridgerton
_g ~ Blackberry Pie
O 4,89
o

immergiinstig-

’g‘g‘ seit 14.01.26  3,85€

Du & Joh
MASSAGEOL

et
—

Kneipp
Massageol
Du & Ich
100 ml

8”:

immergiinstig-

seit 10.09.25 8,95€

<’

> Dove

O PRO-RETING
+FIRMING

puUDLY SER

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

L’OREAL PARiS
Hyaluron Tint
Lippenserum
div. Farben

1 295
€
st 725 35¢

Catrice

Gel Affair
Nagellack
div. Farben

je 292

immergiinstig-

seit 23.07.25 2,95€

Dove

Body Serum
Pro-Retinol
straffend
200 ml

13%

6,98€ je 100ml
immergiinstig-

seit 07.01.26 13,95€

Geschenkideen fur
neine Liebsten.

400 180

2}

BILDER

: B"l\lttl
kleiner
MOMENTSAMMLER

{ ENVEGKAMERA J

Paradies
Momentsammler
Einwegkamera
1Stk.

13%

immergiinstig-

seit 31.07.24 13,95€

dmBio

weile

Schokolade

mit Mandelstlicken
1009

245
€

MIT MANDELSTUCKEN-

$ (O
e =
il
tommy
TOMMY HILFIGER giI’l
Tommy Girl
Eau de Toilette
30ml by — :
=
€ LeGer
89,67 € je 100ml Wildflower
Eau de Parfum
immergunstig,- 30ml

seit 20.03.24 26,90€
03.08.22 29,90€

18

63,17€ je 100ml
immergiinstig-

seit 30.07.25 18,95€

Elizabeth Arden
Green Tea
Pistachio Crunch
Eau de Toilette
50 ml

14

29,90€ je 100ml

immergiinstig-

seit 19.11.25 14,95€
12.03.25 16,95¢€

OSTERN

ESPRIT

Rise & Shine
for her

Eau de Parfum
20ml

g €
49,75 € je 100ml
immergiinstig-

seit 31.08.22 9,95€

\\ ‘\ ;‘1
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OSTERN

Bunte Uberraschungen

fur die Kleinsten.

* Fing g peeneafive e
T vigy LERNSPA
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WELTRETTER
BANDE
Schokoladenei
mit schleich
Sammelfigur
209

2 €
14,75€ je 1009
immergiinstig-

seit 19.03.25 2,95€

Katjes
Fruchtgummi
Grin-Ohr Hase
210g

immergunstig,-

seit 05.11.25 1,95€

Dr.BEST
Zahnburste
Milchzahn
Weich

1Stk.

3

immergiinstig-

seit 09.07.25  3,45€
04.09.24  3,65€

tetesept
Kids
Badezusatz
Knister-
Farbwechsel
Hokuspokus
459

1 €
4,33€ je 1009
immergiinstig-

seit 23.10.20  1,95€

ebelin
Haarreifen
pink

mit Sternen
1Stk.

3’

immerganstig-

seit 05.02.25 3,95€

SauBar
Badefarbe
div. Farben
459

1 95
€
4,33€je 100g

Barenstarke

Badefarbe
Griin

immerganstig-

seit 03.09.25 1,95€
301220 2,55¢€
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WELEDA
baby o

&

WASCHLOTION
& 00

babylove

FruchtBar
Wundertraum-
Kekse

ab 8.Monat
1009

2%

22,50€ je 1kg

WELEDA
baby
Waschlotion &
Shampoo
Bio-Calendula
200ml

745
€
3,73€ je 100 ml

immergunstig,-

seit 05.04.23  7,45€

10 Stock

Pyjama Pants

Unisex
Grofle M
10 Stk.

5%

0,60€ je 15tk.

immergiinstig-

seit 15.08.24  5,95€

HiPP
Glaschen
Milchreis pur
ab 8.Monat
190g

£ =
§ 1 70
4] €
L4
H;:7P 0 |
SUTE NACHT 7 8,95€ je kg
i poo ™
‘ immergiinstig-
et seit 03.09.25 1,70€
S 26.06.24  1,75¢€
HiPP
Glaschen HiPP
Kaiserschmarrn Quetschie
in Apfelmus Apfel-Birne-
ab 10. Monat Banane
200g ab 1Jahr
S 15
ThX ¢ €
Kase n 1 8,25€ je 1kg
Dot e 11,50€ je 1kg

immergiinstig-

seit 03.09.25  1,65€
26.06.24  175€

Die Kleinsten
sollen es am
besten haben.

Jetzt den dm babybonus aktivieren und individuelle Coupons,
wertvolle Tipps und exklusive Uberraschungen entdecken.

Jetzt in der

Mein dm-App
aktivieren

Mehr auf dm.at/babybonus

* Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage

und fragen Sie Ihre Arztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.

—



FRUHJAHRSPUTZ
Der Fru hl'ng

Vanish
Oxi Action
Fleckenentferner
Powerweif3
Pulver
550g

planet w m

pure | ) VEQ?S;ZE&IW;:

SPORT & OUTDOOR

WASCHMITTEL

wg;?%%ﬂﬁ'ﬁ‘ﬁfl?% .

planet pure
Waschmittel
Sport & Outdoor
20WL

545 i
€
0,27€ je TWL

immergiinstig-

seit 08.05.24  5,45€

tofix

WC Steine
Nachfillungen
div. Sorten

3Stk.
75
to!!{( &

(JJ,»’

HYGIENE-REINIGER

0,58€ je 1 Stk. MITAKTIV-CHLOR

(> cen

€) NACHFULLUNGEN

immerganstig-
seit 23.07.25 1,75€

27.03.24  2,45€
24.0822  2,75€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

7%

13,55€ je 1kg

[seit_05.11.25 7,45€

Denkmit
Kalkreiniger
Power-Formel
500 ml

0%
€
1,90€ je 11

immerganstig-

seit 19.10.22  0,95€

Denkmit
Hygiene-Reiniger
mit Aktiv-Chlor
1,51

1 95 %k

€
1,30€je 11
immergiinstig-

seit 16.01.19  1,95€

* Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

ommen.

Frosch
Waschmaschinen
Hygiene-Reiniger
Citrus

o) 250g

2%

11,80€ je 1kg

\® immergunstig,-

seit 26.04.17  2,95€

3INLTEXTIL |
ERFRISCHER

LHYGIENE-FORMEL J

+ Neutralisiert Geriiche:
+ Wikt desinfizierend
 Einfache Faltenglattung

U=

I

Denkmit
Textilerfrischer
3in1

500 ml

155"

3,10€je 11

immergiinstig-

seit 26.07.23  1,55€
27.0622  175€

A

Finish
Maschinen-
tiefenreiniger

- Citrus
250ml

m 3

15€je 1l

immergiinstig-

seit 26.02.25 3,75€
15.02.23  3,95¢€

Denkmit
Mdlleimer
Deo

Frische Brise
1Stk.

0%

z
7
@l immergunstig-

seit 31.10.24 0,95€

Profissimo
nature
Miillsacke
120 Liter
Schwerlast
10 Stk.

2%

0,24€ je 15tk

120 Liter

i
£F
53
Ag
=
=

immergiinstig-

seit 05.06.24  2,40€

; A 100% naturbelassener
Farbton
ohne Bleiche 7

Saugstark&Sicher
Recycling

Comfort
Klchentticher
Halbblattformat
3-lagig

8x140BL.

0 it | @ "
L sy
otk | % Q) (a

immel’gunstig,- TASCHENTUCHER

- SENSITIVE ;
seit 29.05.24  4,75¢€ oo

S
0,42€ je 100BL. &Si

Profissimo
Haushalts-
handschuhe
Universal
div. GroRen
 mittel ] = 1Paar

0%

immergunstig,-

seit 06.07.22  0,95€

Express

yourself.

Mit der praktischen
Express-Abholung.
Einfach online auf dm.at oder
in der Mein dm-App bestellen

und nach 60 Minuten in Ihrer
Wunschfiliale abholen.

§) =) %

Mein dm-App Online Shop
Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Express-Lieferung

FRUHJAHRSPUTZ

Ein perfekter Begleiter
fiir unterwegs.

Soft&Sicher
Sensitive
Taschentticher
4-lagig
15x10BL.

1%

1,10€ je 100BL.

immergiinstig-

seit 11.09.24  1,65€
27.0324  175€

Abholbereit
in nur

60 min!

r ol
4= LIVE,

dmLIVE
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Wir haben
Lust an ZUkunﬂ. Seit 50 Jahren dm
Sie auch?

Wir feiern nicht nur 50 Jahre Jubilaum, sondern auch 50 Jahre
Lust an Zukunft. Packen auch Sie fiir eine gute Zukunft mit an?
Dann teilen Sie mit uns, wie Sie sich biirgerschaftlich engagieren
und inspirieren Sie damit andere Menschen.

[=] 5 m]
' Teilen Sie Ihre personliche
Geschichte mit uns!

Recycle mich ARAO Die Angabe von "div. Sorten/Farben/Motive/GroRe" in der Produktbezeichnung dient der Kennzeichnung von Artikeln, die in unterschiedlichen

richtig: msonrecing s \arianten angeboten werden. Eine von der abgebildeten "Immergiinstig-Tabelle" abweichende Datumsangabe in der dm Filiale oder im
dm Online Shop bezieht sich auf unterschiedliche Einlistungszeitpunkte der jeweiligen Variante.

PEFC-zertifiziert

Dieses Produkt Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Gunter-Bauer-Strae 1, 5071 Wals,
i Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
bewitschafteten SenefelderstraBe 3-11, D-86650 Wemding. Irrtiimer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Waldern und
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